TROFEO SAININI - FPR

FEDERAZIONE

COPPA ITALIA MASTER ITALIANA
F S SPORT
SLALOM GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: C9FXA0000 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53009
COD. ORGANIZZATORI 02835 NOME SOCIETA' FIGLI DEL VENTO
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 14/12/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI R. 22473 NOME PISTA CIMA TONALE
ARBITRO PARTENZA 2437 m
DIRETTORE DI GARA FEDRIGA A. 15372 ARRIVO 2237 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/014/TN/A
TRACCIATORE PANIZZA IVO
APRIPISTA - A - FENINI ANTONIO - B - GRINGOLI FRANCESCO
- C - VIMERCATI ANDREA -D -
NUMERO DI PORTE 33 33
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C9 - FEMMINILE
1 1 4474 SABADIN Margherita 221.20 1953 VE 00005 SC 18 1'08.51 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C8 - FEMMINILE
1 2 5898 RUNGGALDIER Helga 188.39 1956 AA 00988 ASV GITSCHBERG 1'08.92 0.00 304
2 3 5820 MORIN Fabienne Lucienne 213.01 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA 1'09.50 8.50 228
3 4 6134 DE FERRARI Raffaella 229.14 1956 AOC 03247 SAUZE 2012 1'13.47 66.68 152
4 5 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 303.18 1957 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'15.67 98.92 76
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C7 - FEMMINILE
1 6 11087 CAPRETTA Marina 103.05 1962 VE 00005 SC 18 1'03.32 0.00 302
2 7 12854 CARRARO Silvia 209.10 1964 VE 00005 SC 18 1'08.29 79.28 151
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 8 15565
2 9 18695
& 11 743737
4 10 688423
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 12 20847
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 13 741286
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 14 28871
ISCRITTI ...
NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 15
2 16

31648
33011

ISCRITTI ...

NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

0

FERRARIO Renata
MORSELLI Silvia

URBINATI Daniela
ZUCCALA' Chiara

4

DOMENGHINI Simona

CASTRONI Stella

ZATTI Elena

DA RE Francesca
ZAMBONI Morgana

2

0

14-12-2024 / PASSO DEL TONALE

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'
MASTER C6 - FEMMINILE
18193 1966 AC 00215 SC ERBA
164.94 1969 VA 01454 SC CANAVESE
1968 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKI
3563.63 1969 VA 01454 SC CANAVESE

MASTER C5 - FEMMINILE

155.77 1971 AC 01428 SC CORTEFRANCA

MASTER C4 - FEMMINILE

283.49 1977 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKI

MASTER C3 - FEMMINILE

46.95 1980 AC 00397 OS NOI ASD
MASTER C2 - FEMMINILE

36.30 1985 VE 00421 SC ORSAGO

184.10 1987 AC 01428 SC CORTEFRANCA

TEMPO

FINALE

1'05.75
1'10.10
1'18.39
1'19.59

1'04.73

1'13.72

59.98

58.19
1'10.87

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
66.82
194.17
212.60

0.00

0.00

0.00

0.00
220.09

PUNTI
TAB

304
228
152

76

301

301

301

302
151
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B12 - MASCHILE
1 17 486  CORTESI Renzo 304.14 1939 CAE 00349 SC FORLI' ASD 1'19.39 0.00 302
2 18 158  TOETSCH Otto 1935 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'31.00 147.70 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B11 - MASCHILE
1 20 1135  CATTANEO Achille 14320 1943 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'02.67 0.00 305
19 1187  BAVO Natale 102.34 1943 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO 1'02.67 0.00 305
3 21 996  GALLMETZER Josef Alois 158.36 1942 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'05.54 46.25 183
4 22 1364  FACCHIN Fausto 176.99 1944 VE 00427 CROCE D'AUNE 1'05.83 50.93 122
5 23 138892 CASI Terzo 1943 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKI 1'19.61  273.01 61
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B10 - MASCHILE
1 25 195772 TASCHINI Carlo 361.14 1946 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'11.87 0.00 302
2 24 2264  ALBRICCI Natale 190.68 1947 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'11.94 0.98 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B9 - MASCHILE
1 Sl 4736  RAFFEINER Friedrich 45.08 1953 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 56.85 0.00 309
2 30 3496  STEFANI Ugo 50.92 1951 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 1'00.94 72.66 275
3 32 4472  CIPRIANI Tiziano 76.43 1953 VE 00051 SC MARZOTTO 1'01.14 76.22 240
4 26 4256  PANZANI Massimo 65.02 1952 CAT 03301 S.C. PRATO 1'01.27 78.53 206
5 28 5298  FOLEGNANI Giordano 46.43 1954 CAE 00249 SC LUPI CIVAGO 1'01.44 81.55 172
6 29 4486  GAFRILLER Franz Eduard 49.22 1953 AA 03763 ASC BARBIAN 1'01.72 86.52 137
7 33 5223  CAPPELLATO Paolo 104.19 1954 VE 00367 SAI VICENZA 1'02.76  105.00 103
8 36 659112 GAMBA Bruno 187.95 1953 AC 00397 OS NOI ASD 1'05.57  154.92 69
9 34 4911 MONTI Mario 163.36 1954 CAE 00349 SC FORLI' ASD 1'09.43  223.50 34
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 1
85 4669  SAVINI Alberto  Maria 17313 1953 AC 00179 BRIXIA SCI
NON ARRIVATI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
27 4702
1 39 5341
2 38 8073
& 43 8609
4 46 6020
) 45 8081
6 48 7176
7 41 8319
8 47 8332
9 42 6553
10 37 8446
11 51 8387
12 50 8582
13 49 6384
14 40 6361
15 52 6068
16 53 8615
17 85 7805
18 57 8082
19 56 683340
ISCRITTI ...
NON PARTITI
44 8043
NON ARRIVATI
54 6927
SQUALIFICATI
1 60 13485
2 66 10550
3 59 9175
4 58 11388
5 78 11136
6 63 12830
7 73 13549
8 61 12220
9 65 10278
10 75 13126
11 70 10912
12 72 9151
13 69 12295
14 74 10631
15 71 9069
16 76 665690
17 79 745393
18 77 692075
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
62 10190
67 9023
68 12730

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

VITALI Ivan

OBERLECHNER Hermann
FERRARI Lorenzo
MIGLIORATI Sergio
RIVOLTA Antonio
PUPPINI Fausto
DONATI Adriano

REALE Clemente

OLIVA Bortolo  Giorgio
BALLABIO Andrea
GALAS Mariano

GUERCI Marco
CAMPANA Sergio

ROSSI Alessandro
MALTINTI Claudio
FERRARO Massimo
BARTESAGHI Carlo Giuseppe
FALASCHI Emanuele
PALLANO Dino

TURRINI Stefano

21
1

CAORSI Antonio
1

CORTI Massimo

0

SIORPAES Roberto
TRECCANI Massimo
FAZZINI Amos
ROSSI Andrea
MILANI Fabio
MOSER Markus
CONTI Luca
SALVADORI Marco
ROGNONI Maurizio
PASINELLI Giovanni
TOMBA Mario
MIGLIORI  Giovanni
SALVETTI Romeo
ROSSI Paolo
BERTINETTI Giorgio
VIOLA Fabrizio
NEGRI Roberto
ZANZINI Massimo

Battista

Stefano

22

0

3

POMONI Fausto

CESARATO Massimo
ZANARDELLI Oliviero
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PUNTI  ANNO COM  COD.

45.67 1953 AC 00930

MASTER B8 - MASCHILE

35,57 1955 AA 00551
22.00 1959 AC 00038
23.82 1959 AC 01221
49.71 1956 AC 03649
15.00 1959 TN 03681
556.68 1958 AC 00277
2946 1959 VE 00005
51.73 1959 AC 00397
20.70 1957 CAM 00520
21.75 1959 AC 01725
62.38 1959 AC 00930
62.07 1959 AC 01428
60.42 1956 AC 00002
3824 1956 CAT 03368
7716 195 CAM 00087
119.90 1959 AC 00215
282.69 1958 CAE 03626
1959 LI 00994

31349 1959 CAE 03626
3199 1959 AC 03281
154.07 1957 AC 01533

MASTER B7 - MASCHILE

18.00 1964 VE 00005
10.00 1962 AC 00397
20.00 1960 AC 03061
20.00 1962 AC 00621
261.64 1962 AC 00781
33.95 1964 AA 03763
9122 1964 AC 00621
2046 1963 AC 03649
2559 1961 AC 00002
118.80 1964 AC 01428
5419 1962 AC 00215
7554 1960 AC 00433
50.62 1963 AC 03161
99.67 1962 AC 01310
62.44 1960 AC 00002
21111 1961 AC 00179
1960 CAE 03626

226.68 1960 CAE 03626
36.27 1961 AC 02755
26.80 1960 VE 03036
2754 1964 AC 03429

SOCIETA'

SC RADICI GROUP

SSV TAUFERS

SC PONTEDILEGNO
PRESOLANA PORA

SC STAGE MASTER
ALPECIMBRA EVOLUTION
SC VALMALENCO

SC 18

OS NOI ASD

SAl NAPOLI

SKI' MOUNTAIN

SC RADICI GROUP

SC CORTEFRANCA
FIOR DI ROCCIA
TEAM TOP SKI

SC NAPOLI

SC ERBA

SCI CLUB CARPANI SKIi
SC TRE G

SCI CLUB CARPANI SKI

ENJOYSKI

O.SA.

SC 18

OS NOI ASD

ALTA VALSASSINA
OREZZO VALSERIA
AMICI MONTAGNA
ASC BARBIAN

OREZZO VALSERIA

SC STAGE MASTER
FIOR DI ROCCIA

SC CORTEFRANCA

SC ERBA

SC ERNA ASD

SKI RACING CAMP

SC ROVETTA

FIOR DI ROCCIA
BRIXIA SCI

SCI CLUB CARPANI SKI
SCI CLUB CARPANI SKI

POL. VALLI
SKI 1 TEAM
VAL PALOT

DEL BITTO

TEMPO
FINALE

PORTA N. 32

56.95
57.27
57.80
57.81
58.01
58.63
58.65
58.95
59.07
59.35
59.99
1'01.27
1'01.36
1'03.71
1'04.32
1'05.77
1"17.75
121.58
122.63

53.60
54.22
56.99
57.66
58.07
58.14
58.27
59.25
59.53
1'00.05
1'00.06
1'01.37
1'02.13
1'04.40
1'04.82
1'07.13
1'08.89
1'13.27

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
5.68
15.07
15.25
18.80
29.79
30.15
35.47
37.60
42.56
53.91
76.61
78.21
119.89
130.71
156.42
368.88
436.81
455.43

0.00
11.68
63.88
76.50
84.23
85.55
88.00

106.46
111.74
121.54
121.73
146.41
160.73
203.51
211.42
254.95
288.11
370.65

PUNTI
TAB

319
302
285
269
252
235
218
201
185
168
151
134
118
101

84

67

50

34

17

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88

71

53

85

18
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
64 10749
1 83 19229
2 85 18798
& 86 15291
4 84 16701
) 80 16354
6 88 16540
7 87 18449
8 81 17546
9 82 14317
10 89 14098
11 94 18521
12 92 13613
13 95 743738
14 96 698711
15 99 684759
16 98 13696
17 100 16207
18 97 13704
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
90 16506
91 17664
93 14640
SQUALIFICATI
1 101 20525
2 103 21867
3 104 19576
4 106 22314
5 105 20102
6 109 19574
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
107 22928
108 23274
SQUALIFICATI
102 20727
1 110 27177
2 113 26251
3 112 25928
4 116 27679
5 119 740066
6 120 685334
7 118 695243

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

NOVAGLIO Marco

NOVI Luca

DE TOMA Marco
PLONA Marco
MENOTTI Alberto
GRANATA Alessandro
BULANTI Rodolfo
FONTANIVE Sandro
FUSETTI Umberto
LAPUCCI Mauro
MOLIN Davide
TOMASI Michele
GALLI Ivano
FONTANOT Francesco
GIORGI Romeo
RIVOLTA Marco Franco
TAVECCHIO Pietro
BENZI Gianpaolo

MAFFEI Vittorio Carlo
21

0

3
CAVALIERI Massimo

MONTANARI Andrea
MAGGIONI Achille  Angelo

0

PASINI Cesare
MORELLI Gabriele
TRETTER Egon
BONOMETTI Mauro
CARUSO Oriano
DURIN Claudio

9
0
2

DE CATO ZANGOLI Alessandro
FRATI Fabrizio

1

MOSCARDI Antonio

PIXNER Ewald
ANTONIELLI Christian
INVITTI  Christian
QUIETI Marco

STREPPONI CASTELLAZZI Luigi

LENA Carlo Alessandro
CASSONI David
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PUNTI  ANNO COM  COD.

20.00 1962 AC 00397

MASTER A6 - MASCHILE

10.00 1969 CAE 03626
20.00 1969 AC 03205
40.29 1966 AC 03642
37.62 1967 AC 00480
30.69 1967 AC 03623
61.79 1967 AA 02319
49.33 1969 VE 00101
33.15 1968 AC 03281
34.09 1965 CAT 00142
7149 1965 AC 00002
126.94 1969 AC 00038
82.88 1965 AC 03205
157.99 1968 CAE 03626
163.92 1966 CLS 03430
25154 1969 VA 01454
21997 1965 AC 00215
253.65 1967 CAE 03626
17468 1965 AC 03205
73.77 1967 CAT 00142
79.65 1968 CAE 03626
11248 1965 AC 03161

MASTER A5 - MASCHILE

23.85 1970 AC 00984
5529 1972 AC 03281
6426 1970 TN 01388
79.90 1972 AC 00888
66.69 1970 CAT 03301
175.08 1970 AC 00179
93.56 1973 CAE 03626
97.66 1973 AC 00215
12.09 1971 AC 01428

MASTER A4 - MASCHILE

20.00 1977 CAE 03626
3141 1976 AC 03161
4460 1976 AC 00433
7111 1978 CAE 03626
11423 1977 AC 02755
138.37 1977 AC 00397
107.80 1977 AC 03642

SOCIETA'

OS NOI ASD

SCI CLUB CARPANI SKI
CRISTAL TEAM

APRICA POLISPORTIVA
SC ALBAVILLA
PIACENZA SKI TEAM
LIBERTAS BOLZANO

SC VAL BIOIS
ENJOYSKI

SC MARZOCCO FIRENZE
FIOR DI ROCCIA

SC PONTEDILEGNO
CRISTAL TEAM

SCI CLUB CARPANI SKI
SC C ZEROG6

SC CANAVESE

SC ERBA

SCI CLUB CARPANI SKI
CRISTAL TEAM

SC MARZOCCO FIRENZE
SCI CLUB CARPANI SKI
SKI RACING CAMP

POL GB VIGHENZI
ENJOYSKI

TEAM ALTO GARDA
SC KL GUSSAGO
S.C. PRATO
BRIXIA SCI

SCI CLUB CARPANI SKI
SC ERBA

SC CORTEFRANCA

SCI CLUB CARPANI SKI
SKI RACING CAMP

SC ERNA ASD

SCI CLUB CARPANI SKI
POL. VALLI DEL BITTO
OS NOI ASD

APRICA POLISPORTIVA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 26

52.76
54.45
54.61
55.07
56.47
56.53
56.58
57.09
57.44
1'00.24
1'00.61
1'00.83
1'01.14
1'03.31
1'04.21
1'05.22
1'08.83
1'09.78

56.43
57.06
58.02
58.67
1'00.51
1'08.33

PORTA N. 27

55.10
57.04
59.53
1'00.86
1'01.29
1'02.40
1'02.70

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
32.35
35.42
44.22
71.02
7217
73.13
82.89
89.59

143.19
150.27
154.49
160.42
201.96
219.19
238.53
307.63
325.82

0.00
11.28
28.46
40.09
73.02

212.99

0.00
35.56
81.20

105.58
113.46
133.81
139.31

PUNTI
TAB

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88

71

53

35

18

306
255
204
153
102

51

307
263
219
175
132

88

44
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 4
111 25731 MOSSINELLI Andrea 2471 1976 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO
114 25172 PIANTONI Gian Mauro 2640 1975 AC 00621 OREZZO VALSERIA
115 27770 FINETTI Luca 60.71 1978 AC 03161 SKI RACING CAMP
117 25591 MERLINI Massimiliano 7521 1975 AC 00389 SC ALASKA
SQUALIFICATI 0
MASTER A3 - MASCHILE
1 123 145416 ZECCA Giuseppe 104.05 1983 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO 58.25 0.00 302
2 121 31288 FABIANE Alex 5719 1984 VE 00427 CROCE D'AUNE 1'02.19 68.32 151
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
122 30798 MARIANA Andrea 102.08 1983 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO
SQUALIFICATI 0
MASTER A2 - MASCHILE
1 124 722581 MARCHETTI Andrea 1986 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO 1'01.52 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 125 55283 BRAVI Andrea 13217 2006 TN 03688 SC PINZOLO 59.00 0.00 303
2 127 730837 NEGRI Matteo 325.53 2005 TN 03688 SC PINZOLO 1'02.66 62.65 202
3 126 678700 GATTI Luca 177.92 2002 TN 03688 SC PINZOLO 1'04.69 97.41 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 11.17 LA GIURIA
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